Ahdünde reng ugurladı lal-i nigârdan

Ber-dâr olursa ugrı gibi vechi var lal (Ahmed Paşa, K.12/35)

(Devrinde, lal taşı, sevgilinin lal renkli dudağından renk çaldı. Hırsız gibi asılırsa sebebi budur.)

1.1.2. Leb (Lal-Şeker)

Adnî (ö. 878/1474) mahlasıyla şiirler yazan ve halk tarafından çok sevilip sanatçıların hamisi sıfatıyla
anılan Mahmud Paşa (Tekindağ, 2003: TDV İslâm Ansiklopedisi), bu beytinde goncayı içerisinde altın
ve lal gibi kıymetli madenler taşıyan bir keseye benzetir. Goncanın altın gizlediği tasavvuru içerisindeki
sarı renkli toz münasebetiyledir.